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GRAD CABAR Datum:
Razdjel : 20t JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
KARTICA POZICIJA/IKONTO Za razdoblje 01.01.21-31.12.21
Pozicija 317 Radio Gorski kotar
Planirano na poziciii: 109.000.00
Ostaje na poziciii: 64.000,00
Konto Datum ) )
Temeljnica Datk, dokum. Dokument Opis Datum uplate. Duguje Potrazuje
38119 Ostale tekuée donacije
UR21-09 30.09.21 20.09.21 402-0721-0105 URA-210606,Suginanciranje rada Radio GK za 2021. USOVOR,UR- 20.09.21 30.000,00 0,00
210606/2021,RADIO GORSKI KOTAR D.0.0.
UR21-11 30.11.21 02.12.21 402-0721-0105 URA-210805,Suginanciranje rada Radio GK za 2021. UGOVOR,UR- 02.12.21 15.000,00 0,00
210805/2021,RADIO GORSKI KOTAR D.0.0.
Ukupno konto: 45.000,00 0,00
Ukupno pozicija: 45.000,00 0,00
Ukupno sve pozicije: 45.000,00 0,00
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GRAD CABAR Datum:
Razdjel : 201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
KARTICA POZICIJA/JKONTO Za razdoblje 01.01.20-31.12.20
Pozicija 317 Radio Gorski kotar
Planirano na poziciii: 103.600,00
Ostale na poziciii: 30.933,34
Konto Datum
Temeljnica Datk. dokum. Dokument Opis Datum uplate. Duguje PotraZuje
38119 Ostale tekuée donacije
120-244 17.09.20 17.09.20 317 RADIO GORSKI KOTAR ZA 2020. 1/3,JP-2071/2020,RADIO GORSKI 36.333,33 0,00
KOTAR D.O.O.
120-276 19.10.20 19.10.20 317-2 RADIO GORSKI KOTAR ZA 2020. 2/3,JP-2085/2020,RADIO GORSKI 36.333,33 0,00
KOTAR D.O.O.
Ukupno konto: 72.666,66 0,00
Ukupno pozicija: 72.666,66 0,00
Ukupno sve pozicije: 72.666,66 0,00



GRAD CABAR Datum  13.01.2022

Strana- 1 -
Kartica poslovhog partnera po kontima zbirno 01.01.2021 -31.12.2021
od pozicije 0 do pozicije 99999
408 DIGITAL MEDIA GROUP D.O.O. OPATIJA
Mb:
Temeljnica Dokument
Broj _ Datknj Datum Br.rauna  Broj Opis Konto Duguje PotraZuje Saldo
UR21-0331.03.21 15.03.21 41-1-211 UR-210162/2021  URA-210162,RN 41/DMG1/211 Dir-Gr: 23237 0.00 19,995.00 -19,995.00

Ukupno: 0.00 19,895.00 -19,995.00
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GRAR CABAR Strana- 1 -
Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno 01.01.2021 -31.12.2021
od pozicije 0 do pozicije 99999
596 NOVI LIST RIJEKA
Mb: 040000340

Temeljnica Dokument

Broj Datkni Datum Br.rauna _ Broj Opis Konto Duguije Potrazuje Saldo
PS2021 01.01.21 07.12.20 2402-1-760 2402-1-760 URA-200825,Ragun br.: 2402/1/760 gc 23239 0.00 1,687.50 -1,687.50
PS2021 01.01.21 11.12.20 2454-1-760 2454-1-760 URA-200837,Ratun br.: 2454/1/760 23239 0.00 486.05 -2,173.55
UR21-0131.01.21 08.01.21 16-1-760 UR-210001/2021  URA-210001,Raéun br.: 16/1/760 23239 0.00 1,687.50 -3,861.05
UR21-0131.01.21 08.01.21 22-1-760 UR-210002/2021  URA-210002,Radun br.: 22/1/760 23239 0.00 486.05 -4,347.10
UR21-0228.02.21 02.02.21 164-1-760 UR-210045/2021  URA-210045,Radun br.: 164/1/760 23239 0.00 1,687.50 -6,034.60
UR21-0228.02.21 04.02.21 187-1-760 UR-210052/2021  URA-210052,Raéun br.: 187/1/760 23239 0.00 486.05 -6,520.65
UR21-0228.02.21 08.02.21 195-1-477 UR-210060/2021  URA-210060,Radun br.: 195/1/477 obj 23233 0.00 912.50 -7,433.15
UR21-0331.03.21 01.03.21 355-1-760 UR-210095/2021  URA-210095,Raun br.: 355/1/760 Go 23239 0.00 486.05 -7,919.20
121-064 10.03.21 10.03.21 121-064.20210  2402-1-760 Ragdun br.: 2402/1/760 goranski NL 23239 1,687.50 0.00 -6,231.70
121-064 10.03.21 10.03.21 121-064.20220  2454-1-760 Ragun br.: 2454/1/760 23239 486.05 0.00 -5,745.65
121-064 10.03.21 10.03.21 121-064.20230  16-1-760 Ragun br.: 16/1/760 23239 1,687.50 0.00 -4,058.15
121-064 10.03.21 10.03.21 121-064.20240  22-1-760 Ragun br.: 22/1/760 23239 486.05 0.00 -3,572.10
UR21-0331.03.21 15.03.21 409-1-477 UR-210153/2021  URA-210153,Radun br.: 409/1/477 23233 0.00 912.50 -4,484.60
121-107 22.04.21 22.04.21 121-107.20150  187-1-760 Ragun br.: 187/1/760 23239 486.05 0.00 -3,998.55
121-107 22.04.21 22.04.21 121-107.20160 355-1-760 Racun br.: 365/1/760 Goranskai Novi 23239 486.05 0.00 -3,5612.50
121-112  27.04.21 27.04.21 121-112.20220  164-1-760 Radun br.: 164/1/760 23239 1,687.50 0.00 -1,825.00
121-112 27.04.21 27.04.21 121-112.20230  195-1-477 Ragun br.: 195/1/477 objava 07.02.21 23233 912.50 0.00 -912.50
UR21-0531.05.21 01.05.21 904-1-086 UR-210285/2021  URA-210285,Ragun br.: 904/1/086 Ob 23299 0.00 5,900.00 -6,812.50
UR21-0531.05.21 19.05.21 1060-1-086 UR-210329/2021  URA-210329,Radun br.: 1060/1/086 O 23299 0.00 2,115.00 -8,927.50
UR21-0531.05.21 02.06.21 1221-1-086 UR-210366/2021  URA-210366,Radun br.: 1221/1/086 O 23299 0.00 765.00 -9,692.50
UR21-06 30.06.21 07.06.21 1288-1-760 UR-210404/2021  URA-210404,Radun br.: 1288/1/760 G 23239 0.00 1,687.50 -11,380.00
UR21-0630.06.21 07.06.21 1289-1-760 UR-210405/2021  URA-210405,Radun br.: 1289/1/760 G 23239 0.00 1,687.50 -13,067.50
UR21-06 30.06.21 12.06.21 1294-1-760 UR-210418/2021  URA-210418,Ratun br.: 1294/1/760 G 23239 0.00 1,687.50 -14,755.00
UR21-0630.06.21 12.06.21 1295-1-760 UR-210419/2021  URA-210419,Radun br.: 1295/1/760 G 23239 0.00 1,687.50 -16,442.50
UR21-06 30.06.21 16.06.21 1355-1-760 UR-210424/2021  URA-210424,Raun br.: 1355/1/760 G 23239 0.00 1,458.15 -17,900.65
UR21-0630.06.21 05.07.21 1500-1-760 UR-210459/2021  URA-210459,Radun br.: 1500/1/760 ot 23239 0.00 486.05 -18,386.70
UR21-06 30.06.21 05.07.21 1488-1-760 UR-210466/2021  URA-210466,GORANSKI NOVI LIST 23239 0.00 1,687.50 -20,074.20
121-186 13.07.21 13.07.21 121-186.20240  409-1-477 Raéun br.: 409/1/477 23233 912.50 0.00 -19,161.70
UR21-0831.08.21 18.08.21 1760-1-760 UR-210538/2021  URA-210538,Radun br.: 1760/1/760 G 23239 0.00 1,437.50 -20,599.20
UR21-0930.09.21 06.09.21 1880-1-760 UR-210569/2021  URA-210569,Raéun br.: 1880/1/760 G 23239 0.00 2,875.00 -23.474.20
121-239 09.09.21 09.09.21 121-239.20160  1289-1-760 Ragun br.: 1289/1/760 Goranski Novi 23239 1,687.50 0.00 -21,786.70
121-239 09.09.21 09.09.21 121-239.20170  1294-1-760 Ragun br.: 1294/1/760 Goranski Novi 23239 1,687.50 0.00 -20,099.20
121-239 09.09.21 09.09.21 121-239.20200  1288-1-760 Ragun br.: 1288/1/760 Goranski Novi 23239 1,687.50 0.00 -18,411.70
121-245 15.09.21 15.09.21 121-245.20010  1488-1-760 GORANSKI NOVI LIST 23239 1,687.50 0.00 -16,724.20
121-245 15.09.21 15.09.21 121-245.20170  1500-1-760 Racun br.: 1500/1/760 objave smjesta 23239 486.05 0.00 -16,238.15
121-253 23.09.21 23.09.21 121-253.20150  1295-1-760 Radun br.: 1295/1/760 Goranski Novi 23239 1,687.50 0.00 -14,550.65
121-253 23.09.21 23.09.21 121-2563.20160  1355-1-760 Ragun br.: 1355/1/760 Goranski NL ob 23239 1,458.15 0.00 -13,092.50
UR21-1031.10.21 04.10.21 2198-1-760 UR-210627/2021  URA-210627,Radun br.: 2198/1/760 G 23239 0.00 2,875.00 -15,967.50
UR21-1031.10.21 18.10.21 2295-1477 UR-210704/2021  URA-210704,Radun br.: 2295/1/477 nz 23233 0.00 912.50 -16,880.00
UR21-1031.10.21 25.10.21 2321-1-477 UR-210716/2021  URA-210716,Radun br.: 2321/1/477 nz 23239 0.00 1,012.50 -17,892.50
UR21-1130.11.21 08.11.21 2456-1-760 UR-210755/2021  URA-210755,Racun br.: 2456/1/760 G 23239 0.00 2,875.00 -20,767.50
121-297 09.11.21 09.11.21 121-297.20560  904-1-086 Ragun br.: 904/1/086 Objava kandidac 23299 5,900.00 0.00 -14,867.50
121-297 09.11.21 09.11.21 121-267.20570  1060-1-086 Ragun br.: 1060/1/086 Objava izbornih 23299 2,115.00 0.00 -12,752.50
121-297 09.11.21 09.11.21 121-297.20580  1221-1-086 Ragun br.: 1221/1/086 Objava izbomih 23299 765.00 0.00 -11,987.50
UR21-1231.12.21 03.12.21 2641-1-477 UR-210823/2021  URA-210823,Racun br.: 2641/1/477 O 23239 0.00 1,212.50 -13,200.00
UR21-1231.12.21 06.12.21 2659-1-760 UR-210826/2021  URA-210826,Racun br.: 2659/1/760 G 23239 0.00 2,875.00 -16,075.00
121-333 16.12.21 16.12.21 121-333.20300  1760-1-760 Ragun br.: 1760/1/760 Goranski Novi 23239 1,437.50 0.00 -14,637.50
121-333 16.12.21 16.12.21 121-333.20400  1880-1-760 Radun br.: 1880/1/760 Goranski Novi 23239 2,875.00 0.00 -11,762.50
121-333 16.12.21 16.12.21 121-333.20410  2198-1-760 Ragun br.: 2198/1/760 Goranski NL 04 23239 2,875.00 0.00 -8,887.50
121-333 16.12.21 16.12.21 121-333.20420  2295-1-477 Ragun br.: 2295/1/477 natjedaj za prod 23233 912.50 0.00 -7,975.00
121-333 16.12.21 16.12.21 121-333.20430  2321-1-477 Ragun br.: 2321/1/477 natjegaj stipend 23239 1,012.50 0.00 -6,962.50
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Ukupno: 37,105.90 44,068.40 -6,962.50

Sveukupno: 37,105.90 44,068.40 -6,962.50
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GRAD CABAR Datum:  10.01.22
Dat. knjizenja:01.01.21-31.12.21
KARTICA POZICIJA/JKONTO Dat. dok.:01.01.21-31.12.21
Pozicija 11 Sufinanciranje «Goranskog novog lista»
Planirano na poziciii: 30.000,00
Ostaie na poziciii: -377.35|
Konto . Datum . ..
Temeljnica Datk. dokum. Dokument Opis Datum uplate Duguje Potrazuje
32391 Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanija i sliéno
UR21-01 31.01.21 08.01.21 22-1-760 URA-210002,Ra&un br.: 22/1/760,UR-210002/2021,NOVI LIST 10.03.21 486,05 0,00
UR21-01 31.01.21 08.01.21 16-1-760 URA-210001,Raéun br.: 16/1/760,UR-210001/2021,NOVI LIST 10.03.21 1.687,50 0,00
UR21-02 28.02.21 02.02.21 164-1-760 URA-210045,Raéun br.: 164/1/760,UR-210045/2021,NOVI LIST 27.04.21 1.687,50 0,00
UR21-02 28.02.21 04.02.21 187-1-760 URA-210052,Racun br.: 187/1/760,UR-210052/2021, NOVI LIST 22.04.21 486,05 0,00
UR21-03 31.03.21 01.03.21 355-1-760 URA-210095,Radun br.: 355/1/760 Goranskai Novi list, UR-210095/2021 NOVI 22.04.21 486,05 0,00
LIST
UR21-06 30.06.21 12.06.21 1295-1-760 URA-210419,Ragun br.: 1295/1/760 Goranski Novi list 06/21.,UR- 23.09.21 1.687,50 0,00
210419/2021,NOVI LIST
UR21-06 30.06.21 12.06.21 1294-1-760 URA-210418,Rafun br.: 1294/1/760 Goranski Novi list 05/21.,UR- 09.09.21 1.687,50 0,008
210418/2021,NOVI LIST
UR21-06 30.06.21 05.07.21 1500-1-760 URA-210459,Raéun br.: 1500/1/760 objave smjestaja,UR-210459/2021,NOVI  15.09.21 486,05 0,00
LIST
UR21-06 30.06.21 07.06.21 1288-1-760 URA-210404,Racun br.: 1288/1/760 Goranski Novi list 03/21.,UR- 09.09.21 1.687,50 0,00
210404/2021 NOVI LIST
UR21-06 30.06.21 07.06.21 1289-1-760 URA-210405,Racun br.: 1289/1/760 Goranski Novi list 04/21.,UR- 09.09.21 1.687,50 0,00
210405/2021,NOVI LIST
UR21-06 30.06.21 16.06.21 1355-1-760 URA-210424,Radun br.: 1355/1/760 Goranski NL objave smjestaja i prehrane  23.09.21 1.458,15 0,00
Tz Cabar,UR-210424/2021 NOVI LIST
UR21-06 30.06.21 05.07.21 1488-1-760 URA-210466, GORANSKI NOVI LIST,UR-210466/2021,NOVI LIST 15.09.21 1.687,50 0,00
UR21-08 31.08.21 18.08.21 1760-1-760 URA-210538,Rac&un br.: 1760/1/760 Goranski Novi list 02.08.2021.,UR- 16.12.21 1.437,50 0,00
210538/2021,NOVI LIST
UR21-09 30.09.21 06.09.21 1880-1-760 URA-210569,Ragun br.: 1880/1/760 Goranski Nowi list 06.09.2021.,UR- 16.12.21 2.875,00 0,00
210569/2021, NOVI LIST
UR21-10 31.10.21 25.10.21 2321-1-477 URA-210716,Racun br.: 2321/1/477 natjecaj stipendije,UR-210716/2021,NOVI 16.12.21 1.012,50 0,00
LIST
UR21-10 31.10.21 04.10.21 2198-1-760 URA-210627,Racun br.; 2198/1/760 Goranski NL 04.10.21.,UR- 16.12.21 2.875,00 0,00
210627/2021,NOVI LIST
UR21-11 30.11.21 08.11.21 2456-1-760 URA-210755,Racun br.: 2456/1/760 Goranski NL,UR-210755/2021,NOVI LIST 2.875,00 0,00
UR21-12 31.12.21  03.12.21 2641-1-477 URA-210823,Racun br.: 2641/1/477 Objava &lanka u NL,UR- 1.212,50 0,00
210823/2021,NOVI LIST
UR21-12 31.12.21 06.12.21 2659-1-760 URA-210826,Racun br.: 2659/1/760 Goranski Novi list, UR-210826/2021,NOVI 2.875,00 0,00
LIST
Ukupno konto: 30.377,35 0,00
Ukupno pozicija: 30.377,35 0,00
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GRAD CABAR Strana- 1 -
Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno 01.01.2020 -31.12.2020
a 4 B od pozicije 0 do pozicije 99999
596 NOVILIST RIJEKA
Mb: 040000340
Temeljnica Dokument
Broj DdTﬂ(nj ' Datum _Br.rauna___ Broj Opis Konto Duguije Pot&iyj%fll I saldo_
PS2020 01:01 20 02.09.19 PS2020 2172-1-760 URA-190591,2172/1/760 23239 0.00 486.05 -486.05
PS2020 01:01.20 07.10.19 PS2020 2489-1-760 URA-190694,RN 2489/1/760 OBJAVA 23239 0.00 1,687.50 -2,173.55
PS2020 01.01.20 07.10.18 PS2020 2499-1-760 URA-190705,RN 2449/1/760 23239 0.00 486.0 -2,659.60
PS2020 01[01.2§ 04.11.19 PS2020 2737-1-760 URA-190783,RN 2737/1/760 23239 0.00 486.0 -3,145.65
PS2020 01.01.20 04.11.19 PS2020 2726-1-760 URA-190782,RN 2726/1/760 23239 0.00 1,687.50 -4,833.15
PS2020 01.01.20 03.12.18 PS2020 3003-1-760 URA-190892,RN 3003/1/760 GORANS 23239 0.00 486.05 -5,319.20
PS2020 01.01.20 03.12.19 PS2020 2993-1-760 URA-190891,RN 2993/1/760 23239 0.00 1,687.50 -7,006.70
PS2020 01.01.20 10.12.19 PS2020 3065-1-477 URA-190928,RN 3065/1/477 1ZBORI h 23299 0.00 25,080.00 -32,086.70
UR20-0131.01.20 09.01.20 37-1-760 UR-200015/2020  URA-200015,RN 37/1/760 GORANSKI 23239 0.00 1,687.50 -33,774.20
UR20-01 31.01.20 13.01.20 71-1-477 UR-200017/2020  URA-200017,RN 71/1/477 OBJAVAN 23233 0.00 912.50 -34,686.70
UR20-01 31.01.20 13.01.20 81-1-760 UR-200018/2020  URA-200018,RN 81/1/760 OBJAVA G! 23239 0.00 486.05 -35172.75
UR20-0131.01.20 14.01.20 91-1-477 UR-200020/2020  URA-200020,RN 91/1/477 OBJAVAN 23233 0.00 1,822.50 -36,995.25
120-015 17.01.20 17.01.20 120-015.20270  2489-1-760 RN 2489/1/760 OBJAVA GORANSKI ! 23239 1,687.50 0.00 -35,307.75
120-015 17.01.20 17.01.20 120-015.20280  2499-1-760 RN 2449/1/760 23239 486.05 0.00 -34,821.70
120-015 17.01.20 17.01.20 120-015.20290  2726-1-760 RN 2726/1/760 23239 1,687.50 0.00 -33,134.20
120-015 17.01.20 17.01.20 120-015.20300  2737-1-760 RN 2737/1/760 23239 486.05 0.00 -32,648.15
120-015 17.01.20 17.01.20 120-015.20310  2993-1-760 RN 2993/1/760 23239 1,687.50 0.00 -30,960.65
120-015 17.01.20 17.01.20 120-015.20320  3003-1-760 RN 3003/1/760 GORANSKI NL 23239 486.05 0.00 -30,474.60
120-015 17.01.20 17.01.20 120-015.20580  2172-1-760 2172/1/760 23239 486.05 0.00 -29,988.55
120-021 23.01.20 23.01.20 120-021.20200  3065-1-477 RN 3065/1/477 IZBORI MJESNI ODB( 23299 25,080.00 0.00 -4,908.55
UR20-0131.01.20 04.02.20 237-1-760 UR-200051/2020  URA-200051,RN 237/1/760 GORANSI 23239 0.00 486.05 -5,394.60
UR20-02 29.02.20 04.02.20 223-1-760 UR-200048/2020  URA-200048,RN 223/1/760 GORANS} 23239 0.00 1,687.50 -7,082.10
120-051 27.02.20 27.02.20 120-051.20050  91-1-477 RN 91/1/477 OBJAVA NL 23233 1,822.50 0.00 -5,259.60
UR20-0331.03.20 02.03.20 428-1-760 UR-200099/2020  URA-200099,RN 428/1/760 23239 0.00 1,687.50 -6,947.10
UR20-04 30.04.20 06.04.20 661-1-760 UR-200195/2020  URA-200195,Placanje po radunu 23239 0.00 1,687.50 -8,634.60
[20-105 24.04.20 24.04.20 120-105.20060  37-1-760 RN 37/1/760 GORANSKI NL 23239 1,687.50 0.00 -6,047.10
120-105 24.04.20 24.04.20 120-105.20070  71-1-477 RN 71/1/477 OBJAVA NL 23233 912.50 0.00 -6,034.60
120-105 24.04.20 24.04.20 120-105.20080  81-1-760 RN 81/1/760 OBJAVA GORANSKIN 23239 486.05 0.00 -5,548.55
UR20-04 30.04.20 28.04.20 807-1-760 UR-200233/2020  URA-200233,RN 807/1/760 GORANS} 23239 0.00 486.05 -6,034.60
UR20-04 30.04.20 28.04.20 808-1-760 UR-200234/2020  URA-200234,RN 808/1/760 GORANSI 23239 0.00 486.05 -6,520.65
UR20-0531.05.20 05.05.20 850-1-760 UR-200248/2020  URA-200248,RN 850/1/760 OBJAVA ( 23239 0.00 486.05 -7,006.70
UR20-0531.05.20 05.05.20 843-1-760 UR-200249/2020  URA-200249,RN 843/1/760 GORANS} 23239 0.00 1,687.50 -8,694.20
UR20-06 30.06.20 01.06.20 1047-1-760 UR-200300/2020  URA-200300,RN 1047/1/760 GORANS 23239 0.00 486.05 -9,180.25
UR20-06 30.06.20 09.06.20 1081-1-760 UR-200330/2020  URA-200330,Radun br.: 1091/1/760 23239 0.00 1,687.50 -10,867.75
120-157 18.06.20 18.06.20 120-157.20420  223-1-760 RN 223/1/760 GORANSKI NL 23239 1,687.50 0.00 -9,180.25
120-157 18.06.20 18.06.20 120-157.20430  428-1-760 RN 428/1/760 23239 1,687.50 0.00 -7,492.75
120-157 18.06.20 18.06.20 120-157.20440  661-1-760 Plaéanje po radunu 23239 1,687.50 0.00 -5,805.25
120-157 18.06.20 18.06.20 120-157.20450  807-1-760 RN 807/1/760 GORANSKI NL ZA 03/2 23239 486.05 0.00 -5,319.20
120-157 18.06.20 18.06.20 120-157.20460  808-1-760 RN 808/1/760 GORANSKI NL ZA 04/2 23239 486.05 0.00 -4,833.15
120-157 18.06.20 18.06.20 120-157.20470  850-1-760 RN 850/1/760 OBJAVA GL ZA 05/20. 23239 486.05 0.00 -4,347.10
120-157 18.06.20 18.06.20 120-157.20480  843-1-760 RN 843/1/760 GORANSKI NL ZA 05/2 23239 1,687.50 0.00 -2,659.60
120-157 18.06.20 18.06.20 120-157.20650  237-1-760 RN 237/1/760 GORANSKI NL UGOVC 23239 486.05 0.00 -2,173.55
UR20-07 31.07.20 06.07.20 1309-1-760 UR-200375/2020  URA-200375,Radun br.: 1309/1/760 23239 0.00 1,687.50 -3,861.05
UR20-07 31.07.20 06.07.20 1322-1-760 UR-200376/2020  URA-200376,Radun br.: 1322/1/760 23239 0.00 486.05 -4,347.10
120-197 30.07.20 30.07.20 120-197.20190  1047-1-760 RN 1047/1/760 GORANSKI NL 06/20 23239 486.05 0.00 -3,861.05
120-197 30.07.20 30.07.20 120-197.20200  1091-1-760 Radun br.: 1091/1/760 23239 1,687.50 0.00 -2,173.55
UR20-08 31.08.20 03.08.20 1499-1-760 UR-200457/2020  URA-200457,Radun br.: 1499/1/760 23239 0.00 486.05 -2,659.60
UR20-0831.08.20 03.08.20 1492-1-760 UR-200459/2020  URA-200459,Radun br.: 1492/1/760 23239 0.00 1,687.50 -4,347.10
120-216 20.08.20 20.08.20 [20-216.20080  1322-1-760 Radun br.: 1322/1/760 23239 486.05 0.00 -3,861.05
120-216 20.08.20 20.08.20 120-216.20180  1309-1-760 Radun br.: 1309/1/760 23239 1,687.50 0.00 -2,173.55
120-230 03.09.20 03.09.20 120-230.20320  452-477 PONUDA: 452-477 OGLAS 23233 912.50 0.00 -1,261.05
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UR20-0930.09.20 03.09.20 452-477 UR-200524/2020  URA-200524,PONUDA: 452477 OGLs 23233 0.00 912.50 -2,173.55
UR20-0930.09.20 07.08.20 1679-1-760 UR-200549/2020  URA-200549,Raun br.: 1679/1/760 23239 0.00 1,687.50 -3,861.05
UR20-08 30.09.20 07.09.20 1687-1-760 UR-200550/2020  URA-200550,Radun br.: 1687/1/760 23239 0.00 486.05 -4,347.10
UR20-0930.09.20 14.09.20 1711-1-477 UR-200572/2020  URA-200572,Raun br.: 1711/1/477 23233 0.00 4,015.00 -8,362.10
120-244 17.09.20 17.09.20 120-244.20270  1499-1-760 Ragun br.: 1499/1/760 23239 486.05 0.00 -7.876.05
120-244 17.09.20 17.09.20 120-244.20280  1492-1-760 Radun br.: 1492/1/760 23239 1,687.50 0.00 -6,188.55
UR20-1031.10.20 06.10.20 1869-1-760 UR-200668/2020  URA-200658,Radun br.: 1869/1/760 23239 0.00 1,687.50 -7,876.05
UR20-1031.10.20 06.10.20 1882-1-760 UR-200659/2020  URA-200659,Radun br.: 1882/1/760 23239 0.00 486.05 -8,362.10
120-270 13.10.20 13.10.20 120-270.20120  1679-1-760 Ragun br.: 1679/1/760 23239 1,687.50 0.00 -6,674.60
120-270 13.10.20 13.10.20 120-270.20130  1687-1-760 Raéun br.: 1687/1/760 23239 486.05 0.00 -6,188.55
120-272 15.10.20 15.10.20 120-272.20160  1711-1-477 Raéun br.: 1711/1/477 23233 4,015.00 0.00 -2,173.55
UR20-1130.11.20 03.11.20 2117-1-760 UR-200718/2020  URA-200718,Ratgun br.: 2117/1/760 23239 0.00 486.05 -2,659.60
UR20-1130.11.20 03.11.20 2104-1-760 UR-200724/2020  URA-200724,Racun br.: 2104/1/760 G 23239 0.00 1,687.50 -4,347.10
UR20-1231.12.20 07.12.20 2402-1-760 UR-200825/2020  URA-200825,Radun br.: 2402/1/760 gc 23239 0.00 1,687.50 -6,034.60
UR20-1231.12.20 11.12.20 2454-1-760 UR-200837/2020  URA-200837,Radun br.: 2454/1/760 23239 0.00 486.05 -6,520.65
120-332 17.12.20 17.12.20 120-332.20120  1869-1-760 Radun br.: 1869/1/760 23239 1,687.50 0.00 -4,833.15
120-332 17.12.20 17.12.20 120-332.20130  1882-1-760 Ragun br.: 1882/1/760 23239 486.05 0.00 4,347.10
120-343 28.12.20 28.12.20 120-343.20190  2117-1-760 Ragun br.: 2117/1/760 23239 486.05 0.00 -3,861.05
120-343 28.12.20 28.12.20 120-343.20200  2104-1-760 Raéun br.: 2104/1/760 GORANSKI NO 23239 1,687.50 0.00 -2,173.55
Ukupno: 63,658.25 65,831.80 -2,173.55
Sveukupno: -2,173.55

63.6\575

65.813\1jJ
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32391 Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sli¢no
UR20-01 31.01.20 09.01.20 37-1-760 URA-200015,RN 37/1/760 GORANSKI NL,UR-200015/2020,NOVI LIST 24.04.20 1.687,50 0,00
UR20-01 31.01.20 13.01.20 81-1-760 URA-200018,RN 81/1/760 OBJAVA GORANSKI NL,UR-200018/2020,NOVI  24.04.20 486,05 0,00
UR20-01 31.01.20 04.02.20 237-1-760 tlgz-zooom ,RN 237/1/760 GORANSKI NL. UGOVOR BR: 10/20,UR- 18.06.20 486,05 0,00
200051/2020,NOVI LIST
UR20-02 29.02.20 04.02.20 223-1-760 URA-200048,RN 223/1/760 GORANSKI NL,UR-200048/2020,NOVI LIST 18.06.20 1.687,50 0,00
UR20-03 31.03.20 02.03.20 428-1-760 URA-200099,RN 428/1/760,UR-200099/2020,NOVI LIST 18.06.20 1.687,50 0,00
UR20-04 30.04.20 06.04.20 661-1-760 URA-200195,Pla¢anje po radunu,UR-200195/2020,NOVI LIST 18.06.20 1.687,50 0,00
UR20-04 30.04.20 28.04.20 807-1-760 URA-200233,RN 807/1/760 GORANSKI NL ZA 03/20,UR-200233/2020,NOVI 18.06.20 486,05 0,00
UR20-04 30.04.20 28.04.20 808-1-760 LLJIFSU-I;-200234,RN 808/1/760 GORANSKI NL ZA 04/20,UR-200234/2020,NOVI  18.06.20 486,05 0,00
UR20-05 31.05.20 05.05.20 850-1-760 lLJlFS(;-200248,RN 850/1/760 OBJAVA GL ZA 05/20.,UR-200248/2020,NOVI  18.06.20 486,05 0,00
UR20-05 31.05.20 05.05.20 843-1-760 32/12002493:4 843/1/760 GORANSKI NL ZA 05/20.,UR-200249/2020,NOVI 18.06.20 1.687,50 0,00
UR20-06 30.06.20 01.06.20 1047-1-760 blng\-zooaoo,RN 1047/1/760 GORANSKI NL 06/20.,UR-200300/2020,NOVI  30.07.20 486,05 0,00
UR20-06 30.06.20 09.06.20 1091-1-760 ng.zoosso,Raéun br.: 1091/1/760,UR-200330/2020,NOVI LIST 30.07.20 1.687,50 0,00
UR20-07 31.07.20 06.07.20 1309-1-760 URA-200375,Raéun br.: 1309/1/760,UR-200375/2020,NOVI LIST 20.08.20 1.687,50 0,00
UR20-07 31.07.20 06.07.20 1322-1-760 URA-200376,Raun br.: 1322/1/760,UR-200376/2020,NOVI LIST 20.08.20 486,05 0,00
UR20-08 31.08.20 03.08.20 1499-1-760 URA-200457,Ratun br.: 1499/1/760,UR-200457/2020,NOVI LIST 17.09.20 486,05 0,00
UR20-08 31.08.20 03.08.20 1492-1-760 URA-200459,Raun br.: 1492/1/760,UR-200459/2020,NOVI LIST 17.09.20 1.687,50 0,00
UR20-09 30.09.20 07.09.20 1679-1-760 URA-200549,Raéun br.: 1679/1/760,UR-200549/2020,NOVI LIST 13.10.20 1.687,50 0,00
UR20-09 30.09.20 07.09.20 1687-1-760 URA-200550,Ra&un br.: 1687/1/760,UR-200550/2020,NOVI LIST 13.10.20 486,05 0,00
UR20-10 31.10.20 06.10.20 1869-1-760 URA-200658,Radun br.: 1869/1/760,UR-200658/2020,NOVI LIST 17.12.20 1.687,50 0,00
UR20-10 31.10.20 06.10.20 1882-1-760 URA-200659,Radun br.: 1882/1/760,UR-200659/2020,NOVI LIST 17.12.20 486,05 0,00
UR20-11 30.11.20 03.11.20 2117-1-760 URA-200718,Ratun br.: 2117/1/760,UR-200718/2020,NOVI LIST 28.12.20 486,05 0,00
UR20-11 30.11.20 03.11.20 2104-1-760 URA-200724,Ra&un br.: 2104/1/760 GORANSKI NOVI LIST,UR- 28.12.20 1.687,50 0,00
200724/2020,NOVI LIST

UR20-12 31.12.20 07.12.20 2402-1-760 URA-200825,Radun br.: 2402/1/760 goranski NL,UR-200825/2020,NOVI LIST 10.03.21 1.687,50 0,00
UR20-12 31.12.20 11.12.20 2454-1-760 URA-200837,Ra&un br.: 2454/1/760,UR-200837/2020,NOVI LIST 10.03.21 486,05 0,00
Ukupno konto: 26.082,60 0,00
Ukupno pozicija: 26.082,60 0,00




